Прашање бр 1 

Почитувани 

Излезе повикот за Мерка 1, ние сакаме да набавиме приклуцна механизација за трактор за собирање на лесници со вакум. Го разгледавме повикот и за нашата инвестиција ке им треба Технички предлог проект. Ме насочија дека кај вас ги изработуваат.Дали може да сметам вас за изработка на технички предлог проект или треба да се обратам во Подрачната единица во Паланка каде е и инвестицијата. 
Исто така управителот на правниот субјект не е вработен во тој субјект туку во друга негова фирма каде е и основач. А таа фирма пак е основач на фирмата која сака да аплицира. Дали е тоа олеснителна околност, или пак како да се реши?
Елаборат за заштита на животна средина нема ад ни треба а ке ни треба потврда дека не ни е потребен елаборат. Дали да се обратм во Ранковце каде  е инвестицијата или?

Одговор бр 1 

1. Технички прелог проект изработува Агенција на поттикнување на разој на земјоделството, нивна работна обврска им да изработуваат Технички предлог проект и помош при собирање на документи.

     Во Скопје имаат регионална канцеларија, повелете контакт број 072-244-483, раководител на канцеларијате е Милка Коштревска.

2. Управителот треба да биде во редовен работен однос, во правното лице, со кое аплицирате. Тоа се докажува со Потврда издадена од Агенција за вработување на РМ.

3. За вашиот тип на инвестиција не ви е потребно Елаборат за заштита на животна средина, ни па потврда дека не е потребен елаборат. Зашто инвестицијата е набавка на приклучна механизација за трактор.

    Иако се работи за берач на лешници.

Имајте пријатен работен ден,

